中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]印刷加工合同模板
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2023-12-21
★以下是为大家整理的印刷加工合同模板文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同　甲方： 乙方：　　地址： 地址：　　电话： 电话:　　在平等自愿的基础上，经...
★以下是为大家整理的印刷加工合同模板文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
　甲方： 乙方：
　　地址： 地址：
　　电话： 电话:
　　在平等自愿的基础上，经甲、乙双方友好协商并同意，按下列条款由甲方委托，乙方承制以下包装制品。
　　一、制做要求：
　　品名
　　尺寸(mm)
　　材质
　　印刷工艺
　　其他
　　数量
　　单价
　　小
　　计
　　品名一
　　品名二
　　品名三
　　总计（小写/大写）
　　二、交货时间、地点及运输：
　　交货时间：乙方在合同生效后________日内交样品签样。乙方在________ 交货。
　　交货地点：________，运输方式：________
　　三、付款时间及方式：
　　A．本合同签订后三日内，甲方预付合同总额________%计人民币 ________元，余款在交货付清。付款方式为________。
　　B．乙方于每月________日根据上月已交货的业务向甲方开出结算发票，甲方在收到发票________日内付清款项。付款方式为________。
　　四、质量要求：
印刷样张须经甲方审核签字后乙方才能付印，印刷品如与签样不符，损失由乙方承担；样张上有差错，甲方签样时未批出修改，损失由甲方承担；
如甲方提供产品的，包括物料、菲林、技术资料等，乙方需要验证其质量符合印刷要求。但乙方的验证不能免除甲方提供不合格产品所产生的相关责任；
乙方应保证印装质量，甲方在验收乙方交付的印刷品时，如发现有因乙方管理或工作环节出现的质量问题，可如数退还乙方，由乙方负责调换，并承担重新印刷的责任；
　　五、违约责任及争议解决：
甲方未完全履行合同条款造成乙方经济损失的，乙方有权要求甲方赔偿实际损失。
乙方未完全履行合同条款造成甲方经济损失的，甲方有权要求乙方赔偿损失。但乙方承担的责任以本合同的印刷加工费为限。 【WWW.glzy8.comfanwen.glzy8.com整理该文章，版权归原作者、原出处所有。】
甲、乙双方因本合同实施或与本合同有关的一切争议，应本着友好合作的精神，采取有效的方式协商解决；如协商不能得到解决，则应提交合同标的物加工地仲裁委员会仲裁。
　　六、不可抗力条款（免责条款）：因不可抗力解除合同的，双方不再承担合同责任，包括违约责任。
　　七、本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，交货日期从乙方收到预付款之日起计算，至本合同标的物货、款两讫或双方同意时终止。
　　八、本合同一式三份，本合同传真件同样具法律效力。未尽事宜，可由双方协商修订，并签订补充协议。
　　九、其他需要约定的事项：
　　________
　　甲方： 乙方：
　　甲方授权代表： 乙方授权代表：
　　（签字盖章） （签字盖章）
　　年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！